COMUNICADO CSP Nº 004/2017

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL -  PROGRAMA DE AUXÍLIO

PERMANÊNCIA – PAP

Salto, 24 de março de 2017

A Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP Câmpus Salto, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, vem a público divulgar o RESULTADO FINAL do Edital 001/2017,

que dispõe acerca do ingresso de alunos no Programa de Auxílio Permanência.

A listagem referente ao resultado final está organizada de acordo com as

seguintes categoriais: 1) Alunos contemplados; 2) Alunos Classificados na Lista de

Espera Geral; 3) Alunos Desclassificados; 4) Resposta aos Recursos

Os alunos contemplados deverão comparecer até dia 30/03 na

Coordenadoria Sociopedagógica para assinatura do Termo de Ciência.

Os alunos que não possuem conta bancária devem retirar o encaminhamento

para abertura de conta na Coordenadoria Sociopedagógica com urgência. Informamos

que para estes casos o pagamento será feito em ordem bancária até que a conta seja

aberta e cadastrada no sistema.

Coordenadoria Sociopedagógica